

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Viešoji įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 165228458




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	Facebook
	Titulinis
	Tinklalapio struktūra
	Versija neįgaliesiems


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centras]
							
					

		
Lazdijų socialinių paslaugų centras




	Telefonas+370 318 52301
	AdresasKauno g. 8 LT-67128 Lazdijai
	El. paštasinfo@lazdijuspc.lt





		
						
				[image: VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centras]
							
					

		
Lazdijų socialinių paslaugų centras




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	Apie mus 
	Apie mus
	1,2 % parama



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Vadovas
	Darbuotojai
	Kontaktai
	Darbuotojų funkcijos ir specialieji reikalavimai jų pareigybėms
	Darbo skelbimai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Vidaus dokumentai
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Civilinė sauga
	Mobingo prevencija
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos sritys 
	Projektai
	Europos socialinių paslaugų kokybės sistema



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Įstatai
	Planavimo dokumentai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Informacija apie darbo užmokestį
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Lėšos veiklai viešinti
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Paslaugos
	Paslaugų kainos
	Paslaugų įsivertinimas



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene
	Privatumo politika








									

								

							

								Naujienos
	Apie mus 
	Apie mus
	1,2 % parama



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Vadovas
	Darbuotojai
	Kontaktai
	Darbuotojų funkcijos ir specialieji reikalavimai jų pareigybėms
	Darbo skelbimai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Vidaus dokumentai
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Civilinė sauga
	Mobingo prevencija
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos sritys 
	Projektai
	Europos socialinių paslaugų kokybės sistema



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Įstatai
	Planavimo dokumentai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Informacija apie darbo užmokestį
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Lėšos veiklai viešinti
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Paslaugos
	Paslaugų kainos
	Paslaugų įsivertinimas



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene
	Privatumo politika






		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		






		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centras
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centras
 Kauno g. 8 LT-67128 Lazdijai

 +370 318 52301

info@lazdijuspc.lt

I – IV: 8:00 – 17:00

V: 8:00 – 15:45

Pietų pertrauka.: 12:00 – 12:45

VI – VII: Nedirbame






		
		Naujienos

			
					Antrus metus iš eilės Lazdijuose iniciatyva DOUday 2024, kurią įgyvendins VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centras
											2024-03-13
									
	
					Pasirašyta projekto įgyvendinimo finansavimo sutartis
											2024-03-12
									
	
					Sveikiname su Kovo 11-ąja – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena!
											2024-03-08
									



		


Draugaukime
			



		


Steigėjas
[image: ]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 m. VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centras Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos vadovo sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės įstaigoms www.svetainesistaigoms.lt





									

								

							

							



		

		























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
